
621 G PO. M
IN

IM
A

LI
ST

E
G
A
M
M
E



1-516. ORIZZONTI
BARRE CHAUFFANTE ÉLECTRIQUEVERTICALE

GAMME M I N I M A L I S T E

HAUTEUR 150 CM
CHROME 55W

GAMME M I N I M A L I S T E 13

1-516. INSTALLATION AVEC 3 BARRES

1949

34 FINITIONS À CHOIX
VOIR PAGE 20 - 21

129,4 150

⌀ 5⌀ 5

7,459,95

NOUVEAUTÉ



LARGEUR 43, 50 OU 53 CM - BORDS RONDS
CHROME
CHROME
CHROME

516. ARCOBALENO
BARRE CHAUFFANTE ÉLECTRIQUEVERTICALE

GAMME M I N I M A L I S T E

HAUTEUR 154,5 CM
CHROME 22,5 W

13,9

74
,5

74
,5

15
4,
5

517. ARCOBALENO
BARRE CHAUFFANTE ÉLECTRIQUEVERTICALE

HAUTEUR 151 CM
CHROME 100W

18,7

14
3

15
1

12
1,
5

18,7

14
3

15
1

521. LUCE
BARRE CHAUFFANTE ÉLECTRIQUE HORIZONTALE

10W
10W
10W

L. 43
L. 50
L. 53

10W
10W
10W

L. 43
L. 50
L. 53

521 G. LUCE
BARRE CHAUFFANTE ÉLECTRIQUE HORIZONTALE

34 FINITIONS À CHOIX
VOIR PAGE 20 - 21

34 FINITIONS À CHOIX
VOIR PAGE 20 - 21

34 FINITIONS À CHOIX
VOIR PAGE 20 - 21

34 FINITIONS À CHOIX
VOIR PAGE 20 - 21

MODÈLE SX.

DX. SX.

MODÈLE DX.

43 / 50 / 53

38 / 45 / 48

8,8

GAMME M I N I M A L I S T E 15

8,8

Ø 5
Ø 2,5

43 / 50 / 53

38 / 45 / 48

LARGEUR 43, 50 OU 53 CM - CANNELÉ
CHROME
CHROME
CHROME

TRAITEMENT DE SURFACE CANNELÉ,
MOLETÉ EN PARTIE CENTRALE



616. ARCOBALENO
BARRE CHAUFFANTE ÉLECTRIQUEVERTICALE

75
,3

16
8,
55

75
,3

9,7

12,5

621. SERENO
BARRE CHAUFFANTE ÉLECTRIQUE HORIZONTALE

S LARGEUR 50 CM - BORDS SAILLANTS
CHROME

621 G. SERENO
BARRE CHAUFFANTE ÉLECTRIQUE HORIZONTALE

50

45

10,7

10W
L LARGEUR 59 CM - BORDS SAILLANTS
CHROME 10W

34 FINITIONS À CHOIX
VOIR PAGE 20 - 21

59

54

10,7

LARGEUR 50 CM - BORDS SAILLANTS
CANNELÉ
CHROME

50

45

10,7

10W

LARGEUR 59 CM - BORDS SAILLANTS
CANNELÉ
CHROME 10W

34 FINITIONS À CHOIX
VOIR PAGE 20 - 21

59

54

10,7

34 FINITIONS À CHOIX
VOIR PAGE 20 - 21

GAMME M I N I M A L I S T E GAMME M I N I M A L I S T E 17

S LARGEUR 90 CM - HORIZ. OU VERT.
CHROME 15W

L HAUTEUR 168,55 CM
CHROME 30W

90

75

9

TRAITEMENT DE SURFACE CANNELÉ,
MOLETÉ EN PARTIE CENTRALE

TAILLE S :
HORIZONTAL OUVERTICAL



666. PANORAMA
BARRE CHAUFFANTE ÉLECTRIQUE

S HAUTEUR 88,5 CM
CHROME 15W

L HAUTEUR 165 CM
CHROME 30W

681. PANORAMA
BARRE CHAUFFANTE ÉLECTRIQUE

681. INSTALLATION AVEC 3 BARRES

16
5

76
,5

76
,5

9

12

LARGEUR 45 CM
CHROME 10W

45

42,5

4,5

9

34 FINITIONS À CHOIX
VOIR PAGE 20 - 21

34 FINITIONS À CHOIX
VOIR PAGE 20 - 21

GAMME M I N I M A L I S T E GAMME M I N I M A L I S T E 19

88
,5

76
,5

9

10



682. PANORAMA
BARRE CHAUFFANTE ÉLECTRIQUE HORIZONTALE FINITIONS « GALVANIC » : GAMMEMINIMALISTE & GAMME LAITON

LARGEUR 50 CM
CHROME

CHROME
RÉF. CR

GOLD
RÉF. GD

MATT BLACK
RÉF. DB-9005

SATIN CHROME
RÉF. SC

ROSE GOLD
RÉF. PG

15W

NUANCIER.

NOUVELLES FINITIONS « PVD » : GAMMEMINIMALISTE & GAMME LAITON

NUANCIER.

POLISHED BLACK
RÉF. BP-9005

BRUSHED CHROME
RÉF. BC

BRUSHED GOLD
RÉF. BG

BLACK BRUSHED
NICKEL
RÉF. BB

MATT BLACK
BRUSHED NICKEL

RÉF. PO

SATIN NICKEL
RÉF. SN

POLISHED BRASS
RÉF. PB

BLACK CHROME
RÉF. CN

ENGLISH GOLD
RÉF. AG

WHITE / CHROME
RÉF. WC

BRASS
PVD

BRUSHED BRASS
PVD

COPPER
PVD

BRUSHED COOPER
PVD

PALE GOLD
PVD

BRUSHED PALE
GOLD
PVD

CHOCOLATE
PVD

BRUSHED
CHOCOLATE

PVD

WARM BRONZE
PVD

BRUSHED
WARM BRONZE

PVD

BLACK METAL
PVD

BRUSHED
BLACK METAL

PVD

CHAMPAGNE
PVD

MATT OLD BRASS
RÉF. BO

BRIGHT NICKEL
RÉF. NN

CHROME / GOLD
RÉF. CG

BRONZE / OLD BRASS
RÉF. BR

BRUSHED NICKEL
RÉF. BN

OLD COPPER
RÉF. OC

WHITE / GOLD
RÉF. WG

WHITE RAL 9010
RÉF. WH-9010

TUSCANY BRASS
RÉF. OR

BIANCO OPACO
RÉF. MW-9010

GAMME M I N I M A L I S T E GAMME M I N I M A L I S T E 21

2,5

2,5

9,750,4

7,2

4,5

34 FINITIONS À CHOIX
VOIR CI-CONTRE

LISTE NON EXHAUSTIVE : PLUS DE 150 FINITIONS DISPONIBLES
POSSIBILITÉ DE FAIRE CORRESPONDRE LA FINITION DEVOTRE SÈCHE-SERVIETTE AVEC VOTRE
ROBINETTERIE

BRUSHED
CHAMPAGNE

PVD



622. SOLE ENCASTRÉ

622. SOLE ENCASTRÉ
SÈCHE-SERVIETTES ÉLECTRIQUE

CHAUFFE-SERVIETTES ÉLECTRIQUE ENCASTRÉ MODULAIRE MURAL

MODÈLE STANDARD : 4 BARRES + INTERRUPTEUR

MODÈLE SUR-MESURE : DE 2 À 20 BARRES

Chauffe-serviettes encastré modulable à la demande :

ouverture par la gauche ou par la droite (voir combinaisons).

IP44.

Voltage 230V

Puissance : 5 Watt par barre.

Diverses finitions, voir page 11.

Distance entre chaque élément : 150 mm.

Hauteur minimum d’installation 300 mm.

Poids maximum supporté par barre : 3 kg.

Largeur standard 42,2 cm

Largeur en option : 55,4 cm

CARACTÉRISTIQUES

NOUVEAUTÉ

EXEMPLES DE COMBINAISONS :

GAMME M I N I M A L I S T E GAMME M I N I M A L I S T E 23

34 FINITIONS À CHOIX
VOIR PAGE 20 - 21



VOLA.

SÈCHE-SERVIETTES ÉLECTRIQUE ENCASTRÉ MODULAIRE MURAL

SYSTÈME SIMPLE DE 3 À 20 BARRES, DISTANCE ENTRE LES BARRES CONFIGURABLE DE 10 À 30 CM

VOLA T39 EL.
SÈCHE-SERVIETTES ÉLECTRIQUE

Séche-serviettes encastré modulable à la demande.

Voltage 220V.

Contrôle continu de la température entre 20°C et 50°C.

Arrêt automatique après 2 heures à puissance maximale (50°C).

Puissance : 10 Watt par barre.

Fourni avec câble de 3 mètres H05VV-F (pour la partie encastrée).

IPX5.

Disponible en plus de 15 RAL, ainsi qu'en finition chrome poli n° 16 /

chrome brossé n° 20 / laiton naturel n° 19 / acier inox n° 40.

Autres finitions sur demande.

CARACTÉRISTIQUES

GAMME M I N I M A L I S T E

AUTRES FINITIONS
SUR DEMANDE

GAMME M I N I M A L I S T E 25



DORNBRACHT.

CE NOUVEAU SÈCHE-SERVIETTES AU DESIGN ÉPURÉ PERMET AUX CLIENTS DE LA MARQUE DE
RETROUVER LE STYLE DE LA ROBINETTERIE DANS UN PORTE-SERVIETTES RÉSOLUMENT MODERNE

COMMANDE FACILE À L'AIDE D'UN INTERRUPTEUR OU D'UN ÉLÉMENT DE COMMANDE AVEC
MINUTERIE PERMETTANT DE DISPOSER DE SERVIETTES PRÉCHAUFFÉES

DISPONIBLE AVEC OUVERTURE À DROITE OU À GAUCHE ET EN DEUX DIMENSIONS : 4 OU 6 BARRES

DORNBRACHT.
SÈCHE-SERVIETTES ÉLECTRIQUE ENCASTRÉ

GAMME M I N I M A L I S T E GAMME M I N I M A L I S T E 27

00
CHROME

93
CHROME BROSSÉ

46
CHAMPAGNE
BROSSÉ
(OR 22 CTS)

19
CHROME FONCÉ

99
PLATINUM FONCÉ
BROSSÉ

33
NOIR MAT

GARANTIE 5 ANS

SERVICE DE PIÈCES DE RECHANGE PENDANT 10 ANS

NUANCIER :
2 FORMES AU CHOIX :

RONDE ANGULAIRE

IP44

Profondeur d’encastrement : 70 – 105 mm

Tension : 220 – 240 V AC

Puissance : 15 W par barre

Indice de protection : IP 44 avec marquage CE

DONNÉES TECHNIQUES5
10

NOUVEAUTÉ




